Publicado no D.O.U.
Em: ______/ ______/ _______.
N°_____ Seção: 02   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1195/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com processo nº 23073-002140/2014-78,

RESOLVE:

Designar os servidores, abaixo relacionados, para exercerem a função de  Pregoeiro

da Comissão Permanente de Licitação, FG-01, da Pró-Reitoria de Administração desta

Universidade, em regime de Tempo Integral, conforme disposto no parágrafo 1º do artigo 19

da Lei nº 8.112/90, a contar da data da publicação desta Portaria no Diário Oficial da União:

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DE SERVIDOR CARGO

2898924 ALINE MARQUES CASIMIRO Assistente em Administração

1921002 ANA CLAUDIA SILVEIRA D’OLIVEIRA CAVALCANTI Assistente em Administração

2824652 FRANCILENE CADETE COSTA Assistente em Administração

2618278 JANAINA DO NASCIMENTO ROCHA Assistente em Administração

1646042 RICARDO JOSE RAMOS PAMPOLHA JUNIOR Assistente em Administração

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de março de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1195/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy